有利息损失；2.判令被告承担本案诉讼费。自公告
之日起，经过60日即视为送达。答辩期为公告期满
后15日，举证期为公告期满后15日，并定于2021年
3月4日上午9时30分在本院第二法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。杭州经济技术开发区人民法院
（2020)浙0191民初3022号

章金周:本院受理原告吴仁根诉被告章金周民
间借贷纠纷一案，本案适用简易程序，因采用其他方
式无法向你方送达本案诉讼材料，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票等。原告的诉讼请求为:1.判令被告向原告支付借
款本金120000元(拾贰万元)及利息53288.11元(按
年利率15.4%的标准自2017年11月15日起暂计算
至2020年11月10日);2.判令被告承担本案诉讼费。

自公告之日起，经过60日即视为送达。答辩期为公告
期满后15日，举证期为公告期满后15日，并定于2021年
3月4日上午10时00分在本院第二法庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 杭州经济技术开发区人民法院
(2020)浙0203破38号

本院根据宁波海曙永鑫小额贷款股份有限公司
的申请，于2020年1月28日裁定受理了宁波海曙乐
都贸易有限公司破产清算一案，并于同日指定宁波